
 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 
 

Einamųjų metų užduotys  Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas/į pareigas 

priimantis ar jo įgaliotas asmuo 

vertina, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Įgyvendinti Šilalės rajono 

savivaldybės projektus 

 

Teikti paraiškas ne mažiau kaip 

3 projektams įgyvendinti 

 

Gautas finansavimas ir 

įgyvendinti ne mažiau kaip 2 

projektai 

 

2.2. Visuomenės psichikos 

sveikatos gerinimas 

Priklausomybių konsultanto 

paslaugų teikimo savivaldybėje 

organizavimas  

Asmenų, gavusių priklausomybių 

konsultavimo paslaugas, skaičius 

– ne mažiau 90 unikalių asmenų, 

apsilankymų pas priklausomybės 

konsultantą skaičius – ne mažiau 

250 kartų 

 

2.3. Širdies ir kraujagyslių ligų ir 

cukrinio diabeto rizikos grupių 

asmenų sveikatos stiprinimas ir 

šių ligų prevencija 

Organizuoti profilaktinės 

programos įgyvendinimą 

(mokymai gyventojų grupei 

sveikatos rodiklių supratimo, 

mitybos, fizinio aktyvumo, 

psichinės sveikatos stiprinimo 

temomis) 

Baigusių  programą, skaičius ne 

mažiau -16 asmenų 

2.4. Psichologinių savitarpio 

pagalbos grupių organizavimas   

 

 

 

Teikti savitarpio pagalbos 

grupių paslaugas asmenims, 

kuriems pasireiškia psichikos 

sveikatos rizikos veiksniai dėl 

sudėtingų gyvenimiškų 

situacijų 

Suorganizuoti ne mažiau 50 

val. motyvacinių psichologinių 

užsiėmimų Užimtumo tarnybos 

klientams ir savarankiškų 

gyvenimo namų gyventojams  

2.5. Įgyvendinti efektyvų 

finansinių ir materialinių 

išteklių valdymą 

 

 

 

Kiekvieną ketvirtį 

išanalizuoti įstaigai skirtų 

asignavimų vykdymą ir, 

reikalui esant, kreiptis į 

rajono Savivaldybės tarybą 

dėl lėšų perskirstymo 

Paskirtos įstaigai lėšos 

naudotos efektyviai, neviršijant 

2023 m. įstaigai patvirtintų 

asignavimų  

 

2.6. Atsižvelgiant į LR 

Vyriausybės kanceliarijos 

2022-09-01 raštą Nr. S-2524 

,,Dėl vadovų veiklos 

vertinimo“ siekti, kad būtų 

pasiekti  viešųjų pirkimų 

rodikliai ir užtikrinti 

kibernetinio saugumo 

reikalavimai 

1. Vykdydama viešuosius 

pirkimus įstaiga turi laikytis 

LR Viešųjų pirkimų įstatymo 

17 straipsnio nuostatų. 

1. Visus metus. 

 

2. Paskirti už kibernetinį 

saugumą atsakingą asmenį, 

patvirtinti kibernetinio 

saugumo politiką ir jos 

įgyvendinimo dokumentus. 

2. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. 

 
 


